
 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2020 

PROCESSO LICITATORIO Nº 122/2020  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, através do 

Pregoeiro e sua equipe de Apoio, torna público no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas por Lei e considerando as necessidades de real interesse publico, TORNA PUBLICO 

para os interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 064/2020, Processo Licitatório nº 

122/2020, que tem como objeto a aquisição de peças para grade aradora para atender a 

agencia de produção do município, cuja abertura das Propostas e Documentação estava 

prevista para o dia 10 de setembro de 2020 as 09:00 horas local, conforme publicado no Diário 

Oficial do Município de Deodápolis nº 750, pagina 02, de 26 de agosto de 2020. Tendo em 

Vista o manifesto desinteresse das empresas, fica prorrogado a abertura do procedimento 

licitatório em epigrafe para o dia 25 de setembro de 2020, às 09:00 horas local, conforme 

prevê o artigo 22 §7°da Lei 8.666/93. 

 

Deodápolis - MS, 10 de setembro de 2020.  

 

 

 

 

 

CLOVIS DE SOUZA LIMA 
Pregoeiro 

 

 
 

 

 


